[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВĂРМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ТИКАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

11 нарăс  2013 ç.  № 59

Тикаш ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
       ТЕГЕШЕВСКОГО

        СЕЛЬСКОГО

        ПОСЕЛЕНИЯ

                        РЕШЕНИЕ

      от 11 февраля 2013 г. № 59

деревня Тегешево

О внесении изменений и дополнений в решение
Собрания депутатов Тегешевского сельского поселения

от 23.10.2008 г. № 78 «Об установлении ставок,
порядка и сроков уплаты земельного налога»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 25 Устава Тегешевского сельского поселения

Собрание депутатов Тегешевского сельского поселения решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Тегешевского сельского поселения от 23.10.2008 г. № 78 «Об установлении ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога» следующие изменения:

пункт 1 дополнить подпунктом 7) следующего содержания:

«1,5% в отношении земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, не используемых для сельскохозяйственного  производства».

2. Настоящее решение вступает в силу  с 01 января 2014 г.

3. Решение опубликовать в средствах массовой информации.
Глава Тегешевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                           В.А.Черкасов